
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от V'6 r/Ĵ i Ъ № М

О предоставлении земельному 
участку условно разрешенного 
вида использования

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации от 29.12.2004 № 194-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования «Духовщинский район» 
Смоленской области, Администрация муниципального образования «Духовщинский 
район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить земельному участку с кадастровым номером 
67:07:0200411:35, расположенному по адресу: Смоленская область, Духовщинский 
район, г. Духовщина, ул. Смирнова, д. 33/26, разрешение на условно разрешенный 
вид использования земельного участка - магазины торговой площадью более 
150 кв.метров.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Панорама Духовщины» 
и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования 
«Духовщинский район» Смоленской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (http//duhov.admin-smolensk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального образования «Духовщинский район» 
Смоленской области А.В. Федорова.

Глава муниципального образования 
«Духовщинский район»
Смоленской области


